
KONTAKTINFO  

FAU REPRESENTANTER VED HELLE SKOLE 

2023/2024 

REPRESENTANT TRINN TELEFON MAIL ADRESSE 

 

Anette 

Havnerås Salte 

FAU-

leder 

 

995 75 987 

 
ahsalte@gmail.com 

Renate Emilie 

Nielsen 

 

1 

 

412 77 716 

 
renate.emilie.nilsen@gmail.com 

Grace Ellinor 

Charcos Jenset 

 

1 

 

928 66 547 

 
graceellinor@outlook.com 

Madelene 

Einarson 

 

1 

 

452 22 565 

 
madelene_olsen@hotmail.com 

Hanne  

Teksle Kristensen 

 

2 

 

993 88 269 

 
Hanne.teksle.nils1@gmail.com 

Anette 

Havnerås Salte 

 

2 

 

995 75 987 

 
ahsalte@gmail.com 

Eileen  

Kratzel 

 

2 

 

404 90 135 

 
eileen_555@hotmail.com 

Indre 

Vaidziulyte 

 

3 

 

966 72 207 

 
aindreja@gmail.com 

Roger 

Albertsen 

 

3 

 

414 33 035 

 

albertsenroger@gmail.com 

Caroline Iren 

Sangvik  

 

3 

 

400 16 287 

 
carolinesangvik@hotmail.no 

Ann-Jeanette 

Vibeto 

 

4 

 

469 35 673 

 
annjvibeto@hotmail.no 

Linn Vatn  

Bergstad Refsalen 

 

4 

 

970 33 941 

 
linnvb@gmail.com 

Tom Erik  

Høilund 

 

4 

 

934 89 043 

 
tom.erik.hoilund@gmail.com 

Maria Kristin  

Vatn Larsen 

 

5 

 

922 07 703 

 
mksven@hotmail.com 

Linda Kristin 

Fordelsen Vollstad 

 

5 

 

413 20 799 

 
linda_fordelsen@hotmail.com 

Linda  

Nilssen 

 

5 

 

980 68 084 

 
linda.nilssen.1980@hotmail.com 

Torstein  

Lauvåsdal 

 

6 

 

950 12 543 

 
torsla@hotmail.com 

Christina  

Sletteberg 

 

6 

 

906 59 775 

 
christinamikkelborg@msn.com 

Vegard  

Dalen 

 

6 

 

901 71 823 

 
dalenvegard@yahoo.no 

Linda  

Grøgaard 

 

7 

 

975 20 503 

 
lgrogaard@yahoo.no 

Elisabeth 

Grændsen Ellegård 

 

7 

 

906 65 225 

 
elisabethellegaard@kebas.no 

Caja  

Rognli 

 

7 

 

911 26 993 

 
stoltmamma@hotmail.no 

    



KONTAKTINFO 
 REPRESENTANTER I SAMARBEIDSUTVALGET  

VED HELLE SKOLE 2023/2024 
 

REPRESENTANT FUNKSJON TLF. MAIL ADRESSE 

 

Anette Alstrup Leder  

92062169 

 

anette.alstrup@kragero.kommune.no 

Jørn Berge Paulsen 

 

Leder, vara  

95222575 

 

jorn.berge.paulsen@kragero.kommune.no 

Anette 

Havnerås Salte 

Foreldrerepresentant 

Leder FAU 
 

99575987 

 
ahsalte@gmail.com 

Madelene 

Einarson 

Foreldrerepresentant 

Nestleder FAU 
 

45222565 

 
madelene_olsen@hotmail.com 

Christina  

Sletteberg 

Foreldrerepresentant   

90659775 

 
christinamikkelborg@msn.com 

Maria Kristin  

Vatn Larsen 

Foreldrerepresentant   

92207703 

 
mksven@hotmail.com 

Grace Ellinor 

Charcos Jenset 

Foreldrerepresentant 
Vara 

 

92866547 

 
graceellinor@outlook.com 

Tone Torgersen 

Olsen 

Lærerrepresentant  

98468172 

 

tone.t.olsen@kragero.kommune.no 

Kathrine Amalie 

Myrstrand 

Sandland  

Lærerrepresentant 

 
 

 

93018 162 

 

 

kathrine.a.m.sandland@kragero.kommune.no 

Inger Marie 

Valde  

Lærerrepresentant 

Vara 
 
97163436 

 

Inger.m.valde@kragero.kommune.no 

Brita Lavik 

Norheim 

Representant 

andre ansatte 

 

92887005 

 

britanorheim@hotmail.com 

Izabela Marczak 

 

Representant 

andre ansatte 

Vara  

 

 

45887910 

 

 

izabela.marczak@kragero.kommune.no 

Ole Einar 

Lauvåsdal 

Politisk 

kontakt 

 

99207807 

 

ole.einar.lauvasdal@kragero.kommune.no 

Kristine Støen 

Kivle 

Politisk 

kontakt. Vara. 

 

95257573 

 

Kristine.Kivle@kragero.kommune.no 

  


